КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2015 г.                                                      с. Толстихино                                                   № 2-110
О назначении
конкурса.

               В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 11 Устава Толстихинского сельсовета , решением Совета от 22.06.2015 г. № 2-108 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Толстихинского сельсовета» Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить   проведение    конкурса    по   отбору    кандидатов    на     должность    Главы
Толстихинского сельсовета на 28 июля 2015 г., в 1300 часов по адресу: ул. Ленина 11,                 с. Толстихино Уярского района Красноярского края.

2. Уведомить   Главу   Уярского   района  Галатова С.А. об  объявлении конкурса по отбору
3. кандидатов на должность Главы Толстихинского сельсовета и о начале формирования конкурсной комиссии.
4. Ответственным за прием документов от кандидатов,  их регистрацию, организационное
обеспечение конкурсной комиссии назначить специалиста I категории администрации сельсовета Фролову Г.М.

             Документы предоставляются кандидатом лично. Прием документов ведется в рабочие дни , в рабочее время ( с 800 ч. до 1200  ч. и с 1300 ч. до 1600 ч. ) начиная с 4 июля по 18 июля 2015 г. включительно.

             Порядок проведения конкурса, перечень необходимых для участия в конкурсе документов опубликованы в спецвыпуске газеты «ВПЕРЕД» от 26.06.2015 г., размещены на сайте администрации сельсовета stolstihino.bdu.su
Всю необходимую информацию можно получить в администрации сельсовета.
5.  Решение  вступает  в  силу  со  дня   подписания, подлежит опубликованию в газете
«ВПЕРЕД» и размещению   на официальном сайте администрации сельсовета.
                                                      Председатель Совета                       Т.В. Герасимова
                                                       Глава сельсовета                                В.Э. Берзин